MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION DE LA PREPARATION ET SUIVI DU BUDGET

ESB DE DEPENSES DES INSTITUTIONS ET MINISTERES : EXECUTION AU 31/03/2018 (situation provisoire).
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NO

Fonction

Crédits Votés

Prev. Linéaire Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

SERVICES GENERAUX DES ADMINISTRATIONS PUBLIQUES
DEFENSE

ORDRE ET SECURITE PUBLICS

AFFAIRES ECONOMIQUES

PROTECTION DE L’'ENVIRONNEMENT

LOGEMENT ET EQUIPEMENTS COLLECTIFS

SANTE

RELIGION, CULTURE, SPORTS ET LOISIRS
ENSEIGNEMENT

PROTECTION SOCIALE

3451 984 451 904
469 395 216 055
652 927 288 081

1675468 684 351

40 961 671 591
201 626 784 856
761 581 187 181
103 239 105 912

1380 681 587 669
190 009 849 940

862 996 112 976
117 348 804 014
163 231 822 020
418 867 171 088
10 240 417 898
50 406 696 214
190 395 296 795
25809 776 478
345 170 396 917
47 502 462 485

558 147 001 404
104 995 898 239
118 852 380 915
58 347 654 540
2319555110

8 456 423 520
74 660 757 597
25 879 088 321
248 439 352 529
14 320 951 894

558 967 850 914
104 680 418 738
117 716 551 266
56 987 459 112
2232938 005

8 456 423 520
74 649 229 347
25 506 039 166
245 309 761 013
13 777 111 930

437 738 265 339
102 126 717 128
104 638 772 637
43 436 888 356
2079942 189
6113 162 318
64 466 066 959
22 665 958 962
242 231 950 299
11 621 576 113

381 508 874 780
75 308 990 373
76 414 616 892
32 424 744 202

1403 990 783
5443 682 871
44 574 932 924
19 078 828 702
162 109 746 708
8 105 498 534

HTOTAL GENERAL ‘ ‘

8 927 875 827 54F

2231968 956 8 315 1214 419 064 06

%3 1208 283 783 01m 1037 119 300 eop_

806 373 906 76F




